Протокол запроса прецложепий на выполнение проектных работ по объекry
<<Строительство здания в ГУ "Беrцерский психоневрологический дом-интернат'', г.

Бендеры, ул. Пионерская, l5, в том числе проектные работыrl

20 апреля 2022 г N9 l7

наименование закдзчика: Министерство по социальной заците и труду
приднестровской Молдавской Республики

Председатель комиссии: Селезнёв С.М. - первьй зitместитель минисlра lltl
социальной защите и труду Приднестовской Молдавской Республики,

Присутствовали члены комисспи:
председатель комиссии: Селезнёв С.м. - первый заместитель министра по социальной

защите и трулу Приднестовской Молдавской Республики.
Присутствовали члены комиссип:

l) Овчаренко Н.И. - начальник Управления политики в сфере социальной защиты.
социального страхования и ревизионного контроJIя'

2) t]ypKaH Е.И. - наъальник УпрtlвJIения планирования. учета и экономического
zшitлиза;

3) Гомзякова В.М., l,лавный специаJIист отдела прIвового и информационного
обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики:

4) Осадчук А.!. - заместитель начальника Управления - начальник отдела правового
и информачионного обеспечения;

5) Попова О.Г - Пре lставитель Управления строительства. градостроительства и

архитектуры,Щепартамента стоительства. архитект)?ы и дорожного хозяйства
Министерства эконмического развития ПМР

Секретарь комиссии: Чепак И.И., главный специаJIист отдела правового и

информационного обеспече,rия Управления правового обеспечения и кадровой политики

Извещение о проведении tzlлpoca предIожений размещено:
httos:iizaktrpki. g,оsрпlr.оrq,

lrttp : l/m i пsосtrш!.gQýрццд
ndex.pI D/zakuD ki?view:purchase &id:2222
ql'zapr о Jredlojeni}, Droektllvie rabotvi gtLlrpndii

l. Вскрытие конвертов С Пре/lложениями по закупке было проведено комиссией гlо

адресу: г. Тирасполь, ул. 25 Октября, l 14. l5 апреля 2022 года в l0:00 ч,

2. Кворум соблюден. комиссия по осуцествлению закупок правомочна в принятии

решений.
З. В срок. указанньшi в извещении о проведении зiкупки. поступило l (одно)

предложение,
Во исполненис нормl l части второй пункта 3 статьи 44 Закона Прилнестровской

Молдавской Республики от 26 ноября 20l8 года J,(! 3l8-з_VI <О закупках в

Приднестровской Молдавской Республике) (СДЗ l8-48). Заказчиком направлены

приглашения принять участие в запросе предложений следующим хозяйств}тоrцим

субъектам: оАо кПИ кПри:lнестрс,вский>, ооО кТирпромавтоматика>,

4. В прошессе проведе{ия итогового заседания не велась аудио запись,

5. На итоговом заседlшии присугствовал представитель участника закупки,

зарегистрированный в журнале регистрации представителей участников запроса

пр"опоrпЪrrЯ. Связь бьrrа оrlirшизована в телефонном режиме, (Приложение Nч l 1

6. В соответствии с закJIючением было устilновлено. что сметные расчеты lla
проектные работЫ пО llбъектУ <<СтроительстВо здапиЯ в ГУ ''Бендерский
психошеврологическшй дом-интершат'', г. Бендеры, ул. Пионерская, l5, в том чисJIе
проектные работьп> представленные ОАО <Проектный инстиiут кПриднес-гровский >

соответств},ют заданию на tlроектировмие по данному объекту.
7. В соответствии с пунюом 19 статьи 44 Закона Приднестровской Молдавской

Республики от 26 ноября 2018 года м 3l8-з_VI <О закупках'в Приднестровской
молдавской Республике>. комиссией принято решение признать запрос предложений по
закупке проектныХ работ по объектУ кС.гроительство здания в ГУ ''Бендерский
психоневрологический дом-интернат''. г. Бендеры. ул. Пионерская. 15. в том числе
проектные работы> несостоявшимся и закJIючить контрilкт с единственным исполнителем
ОАО кIlроектный институт кПриднестровский. со следукlщими условиями нсполнения:

Щена контраКга l85 562,00 (сто восемьдеСят пять тысяч пятьсот шесT ьдесят два)
рубля ПМР.

Условия оплаты: предварительная оплата 25 о/о от общей стоимости работ. Оплаr.а
оставшейся суммы за фактически выполненные работы, на основании акта сдачи-приемки
выполненньD( работ. подписанного сторонilми, по мере бюлжетного финансирования- но не
позднее Зl .12.2022 г.

Срок выполнеппя работ: 4 (четыре) месяца с момента внесения предоплаты.
8. Настояций протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере

закупок ПМР и подrежит хранению не меЕее 3-х лет с даты подведения итогов данного
запроса предложений.

9. Подписи членов Kol иссии:

с.]\,1

Овчаренко Н.И

I-iypKaH Е.И

Осадчук А.Д.

Секретарь комиссии: Llепак И.И

се_iIез l l

р/.- /ц

Гомзякова В.М.

I

м

Приложение Л!
к Протоколу JФ l 7 от 20.04.2022 r

запроса предложениr

Журнал регистрации представителей участников запроса rrредложеlrий, ,оо""-rr" ,"ru*r]
на участие,

11рисутствуюЩих на процедуРе вскрьпиЯ конвертов на участIlе в ]апросе пред,lоrýеIrlrI-r

Фамилия. имя.
отчество

(при наличии)
представителя

участнllка, подавшего
зtцвку

на учбjтие в залросе

предJIожений

Кушнерёв О.П

Секретарь комиссии: Челак И.И.

.Щата 20 апреля 2022 г.

п/п

Наименование участника
закупки. подавшего заявку

на участие в запросе
предложений

(наименование
организации. фамилия. имя,

отчество (при наличии)
для индивидумьного

предпринимателя)

Паспортные
даI| ные

.Щоверенно
сть

Подпись

l

ОАО <Проектный инстит}т
<Приднестровский>

l-п?
,lPo!йJrd -{

ц+

,/,

Приложение Nч 2

к Протоколу запроса предложений

Информация о наJIичии и соответствии документов, представлеIrных участником,

перечнюДокументов.заяВJIенныхВизВеЩенииидок},rtенТацииопровеДениизапросапреДложений

Nq

гt/п

Наименование документов. заявленных

в извешении lt док)"ментации о проведении

запроса предложений

uь,пи"па из ЕГРЮJI или засвидетельствованная в нотариаJIьном порядке копия такой выписки (д,rя

юридическU, о jlица, копия патента (для Индивидуальнt'го предпринимаrс, l)i). копия I)азрешrения l{a

занятне предпринимательс кой деятельностью по специаJIьному нiUIоговому режиму: квитанция об

оплате за последний месяц

Секретарь ком иссии

/r2' tа"u-
(

Наименование участников закупки, подавших

зirявки на участие в запросе предложений
(наименование оргаЕизации. фамилия, имя,

отчество (при наличии) для индивидуального
инимателя)

вскии>>оАо <пи п ll
Рег, N9 l

J
l

в нмичии

в наличииссоответствиивJlигоческо I(aии Адиllн ио |(и юрстраьс,tва регдаtt рствеияll с госуко идетел
пмрbc,l вомк()за нодател

2

в наличии
каиастнMellи иии отеи иствll учдеа1,лицачиямоIlи осуцествленоолподтверждаюци

нииожепз редлапроса
в нiIличиииожениI]енто прелqзапросаьныхител доllко ии кумучред.l
в налнч иительствомll ()ко дазамlцис действуювктн хIIисаl] Il работинз и роеведенилпко ия lle ро мп5
в наличии

копия свидоl,ельств
иикомхте иll заllанчеснс ыll еаяз I]JIыотiltlоб раб1l аккреJ(и,i,аllии6

в нал t,lчии
ет ной докум t1,Iс ациеимсикIl подтверждённоекаие закуожениllкое участнес\4к() м редлерч :lниc1,I} юlцеитR сисоответс деии уеи ]\!ttчеси заllакимTexllсион liи соответс,IвиеBJl нсоста

ик()ll1сх чесиtsти но-}lo мамрпии рритортер1

Чепак И.И,
полllис ь (дата)

о

документ.

участника
соответствии

tt

документачией.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

Исполнитель: ОАО <Проектный инстиryт <Приднестровский>

Государственный заказчик: Министерство по соци€rльной защите и трулу ПМР
Заказчик: ГУ кБендерскай психоневрологический дом-интернат)

объект: <<Строптельство здания в ГУ "Бендерскпй психоневрологический
дом-интернат", г. Беп lеры, ул. Пионерская, 15, в том чпсле проектные
работы>>

представлена смета на проектные работы по объекry <строительство здания
в ГУ "Бендерскпй психоневрологический дом-интернат'', г. Бендеры, ул.
Пионерская, 15, в том числе проектные работы>) на сумму l85 562 рубля
пмр.

Представленн€ш смета
объекга.

эоответствует заданию на проектирование данного

Окончательн€ш сметнаJI стоимость проектных работ составляет l85 562 рубля
пмр

<<./g >> _2022 год А.В.Князевa*aalz2-=----7-